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(...dünden devam)

  

Ayın boyutu ve dünyaya olan uzaklığı, dünya ile olan yerçekimi açısından mükemmeldir. Ayın
önemli okyanus gel-gitleri ve hareketleri ile sular ne durgunlaşır ne de kıtaların üzerine tırmanır.

  

3. Su . . . renksiz, tatsız ve kokusuzdur, ancak hiçbir canlı onsuz hayatta kalamaz. İnsanların
(üçte ikisi), bitkilerin ve hayvanların bedenlerinin çoğunluğu sudan oluşmaktadır. Suyun
karakteristik özelliklerinin benzersiz bir şekilde yaşama uygun olmasına bakalım:

  

Suyun olağandışı bir donma noktası ve yüksek kaynama noktası vardır. Su, dalgalanan çevre
ısılarına uyum sağlamamızı ve beden ısımızın sabit kalmasını sağlayan unsurdur.

  

Su aynı zamanda kimyasal olarak etkisizdir. Taşıdığı maddelerin niteliğini bozmadan
yiyeceklerin, ilaçların ve minerallerin absorbe edilmesine ve beden tarafından kullanılmasına
imkân verir.

  

Suyun benzersiz bir yüzey gerilimi vardır. Bitkilerin içerisindeki su, yer çekimine aykırı bir
şekilde yukarı doğru çıkabilmekte, en yüksek ağaçların en uç dallarına bile besin
taşıyabilmektedir.

  

Su, yukarıdan aşağıya doğru donmaya başlar böylece içindeki balıklar yaşamaya devam eder.

  

Dünya suyunun %97'si okyanuslardadır. Ancak dünyamızın içerdiği bir sistem, bu suyun tuzdan
arınmasını, buharlaşıp tüm dünyayı sulamasını sağlar. Buharlaşma, okyanusun sularını tuzdan
ayırır ve kara üzerinde suyu dağıtması için rüzgâr tarafından itilen, bitkileri, insanları ve
hayvanları, kısacası yaşamı besleyen bulutları oluşturur. Bu sistem hem arındırmayı, hem tekrar
kullanmayı hem de besi sağlamayı içermektedir.
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4. İnsan beyni . . . eşzamanlı bir şekilde sayısız bilgiyi işler. Beyniniz, etrafınızda gördüğü
şekilleri, renkleri, kokuları, ısıları, ayağınızın altındaki basıncı, ağzınızın nemini, elinizin ve
üzerinizi kaplayan elbiselerin dokusunu aynı anda işler. Beyniniz duygusal yanıtları, anıları ve
düşünceleri kaydeder. Aynı zamanda bedeninizin düzenli işlerini sürdürür, nefes almanız, göz
kapaklarınızı açıp kapamanız, yürümeniz, iç organlarınızın çalışması bunların birkaçıdır.

  

İnsan beyni bir saniyede bir milyondan daha çok mesajı işleme tabi tutar. Beyniniz bütün bu
verileri tartar, önemine göre süzgeçten geçirir, göreceli olarak önemsiz gözükenleri geri plana
atar. Dünya üzerinde yaşamanızı ve işlev görmenizi sağlayan işlemci, beyninizdir. Her saniye
milyonlarca veriyi işleyen, bedeninizin bilinçli ve bilinçsiz işlevlerini sürdüren ve sayısız etkinliği,
yaratıcılığı olan insan beyninin şans eseri oluşmuş bir et parçası olduğunu kim iddia edebilir?

  

NASA uzaya bir mekik gönderdiği zaman içine yerleştirdiği maymunun bu gemiyi inşa edip
kullanmasını beklememiştir, sadece zekâ ve yaratıcılığa sahip bir tür bunu yapabilir. Birisi, insan
beyninin varlığını nasıl açıklar? Sadece insan beyninden daha bilgili ve zeki bir akıl bunu
yaratabilir.

  

(devamı yarın..)
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